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TYTUŁ: SYMULATOR DO NAUKI SPAWANIA SOLDAMATIC BIAŁYSTOK

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

System spawalniczy SOLDAMATIC hiszpańskiej firmy Seabery
należy do najnowocześniejszych urządzeń służących do
kształcenia zawodowego spawaczy przy użyciu rozszerzonej
rzeczywistości. Spawarka szkoleniowa SOLDAMATIC wykorzystuje unikalne połączenie wirtualnej rzeczywistości VR z zastosowaniem
prawdziwych przyrządów spawalniczych: palniki spawalnicze, przyłbica spawalnicza ochronna, rękawice w celu uzyskania większego
realizmu w trakcie nauki spawania. Wirtualna spawarka szkoleniowa SOLDAMATIC pozwala na zastosowanie dowolnej metody
spawania: MIG/MAG, TIG, MMA, spawanie elektrodą otuloną, użycie dowolnie wybranych materiałów spawalniczych oraz naukę obsługi
panelu spawarki odpowiednio do zaplanowanych efektów spawania. Symulator spawania SOLDAMATIC pozwala na wielokrotne
powtarzanie ćwiczenia, możliwość modyfikacji metod i technik spawania w trakcie szkolenia co pozwala w kolejnym etapie na podjęcie
nauki spawania przy użyciu tradycyjnej spawarki. Zestaw szkoleniowy do nauki spawania SOLDAMATIC wykorzystuje wirtualną
rzeczywistość generowaną komputerowo i interakcję z przyrządami spawalniczymi w związku z czym, nie wymaga dostosowywania
pomieszczeń do celów nauki spawania, instalowania odciągów spalin, stosowania zabezpieczeń przeciwpożarowych, zakupu materiałów
eksploatacyjnych i gazów technicznych, co pozwala na organizację pracowni spawania w dowolnie wybranym pomieszczeniu, z
możliwością wyposażenia pracowni spawania w kilka stanowisk spawalniczych SOLDAMATIC i przeprowadzenie szkolenia dla większej
grupy szkoleniowej w tym samym czasie. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest oficjalnym dystrybutorem systemu spawalniczego
SOLDAMATIC, zapewnia kompleksowe wyposażenie pracowni spawania w symulatory spawania SOLDAMATIC, z możliwością
wyposażenia stanowisk w roboty zapewniające możliwość robotyzacji procesów spawania. Firma TOCK-AUTOMATYKA dostarcza
kompletne zestawy szkoleniowe do nauki spawania w rozszerzonej rzeczywistości wraz z niezbędnymi materiałami edukacyjnymi,
planami zajęć, niezbędnymi akcesoriami oraz szkoleniem kadry dydaktycznej z możliwości wykorzystania spawarek szkoleniowych
SOLDAMATIC w procesie kształcenia zawodowego. Spawarka szkoleniowa SOLDAMATIC umożliwia kształcenie zawodowe na poziomie
szkół zawodowych, uczelni technicznych lub przemysłu, modyfikację poziomu nauczania w dowolnym momencie oraz dostosowania
wyposażenia do potrzeb szkoleniowych konkretnej szkoły czy uczelni. Wykorzystanie wirtualnej spawarki SOLDAMATIC w procesie nauki
spawania pozwala na skrócenie czasu potrzebnego do podjęcia pracy z tradycyjną spawarką, zmniejsza opór przed użyciem tradycyjnej
spawarki oraz sprawia, że nauka spawania jest efektywniejsza, koszty szkolenia spawaczy niższe, a oferta edukacyjna jest
atrakcyjniejsza. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą wyposażenia pracowni spawania, pracowni CNC i innych technik wytwarzania
m.in. druku 3D, IoT, rozwiązań chmurowych i pomiarów części maszyn na stronie www.tock.pl lub bezpośredniego kontaktu z
inżynierami TOCK-AUTOMATYKA pod numerem 85 661 61 21.


